
 

 

2018 年 11 月５日 

お客様各位 

株式会社 ANA Cargo 

 

成田空港における有料緊急取扱いサービスの再開について 

 

平素より ANA グループをご利用頂き誠にありがとうございます。 

 

諸般の事情に伴い停止しておりました有料緊急サービスを再開致します。今後とも、お客様にご満足頂けるサ

ービスを提供すべく努力して参りますので、ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.再 開 日：2018年 11月 6日（火）より 

 

2.対象空港：成田空港 

 

3.お問い合わせ先：ANA cargo 搬入受付カウンター（0476-32-5000） 

 

以上 


